





















VEDLEGG 2, utklipp fra nettbutikk «meny.no», nedlastet 10.04.2018

https://meny.no/varer/drikke

Nettbutikk Tilbud Oppskrifter Finn butikk

MENY

kr 30,00 FØR KR 39,90 kr 32,43/l Eplejuice Presset Pink Lady 0,925l Sunniva TILBUD T.O.M. 14/04	kr 24,90 kr 24,90/l Eplejuice Original 1l Sunniva	kr 120,00 FØR KR 169,00 kr 13,33/l Coca Cola 1,5lx6 flaske TILBUD T.O.M. 14/04	kr 34,90 kr 46,53/l Smoothie Guava&Gojibær 750 ml Bendit	kr 30,00 FØR KR 39,90 kr 32,43/l Appelsinjuice Presset Valencia 0,925l Sunniva TILBUD T.O.M. 14/04
				
kr 27,90 kr 27,90/l Appelsinjuice Premium 1l Sunniva	kr 161,40 kr 53,80/l Ringnes Pilsner 0,5lx6 boks	kr 32,90 kr 18,80/l Coca Cola Zero 1,75l flaske	kr 24,50 kr 49,00/l Solo 0,5l flaske	kr 18,50 kr 74,00/l Red Bull Regular 250ml boks
				
kr 34,90 kr 34,90/l Appelsinjuice Friskpresset 1l Cevita	kr 24,90 kr 24,90/l Appelsinjuice 1l Sunniva	kr 99,00 kr 16,50/l Pepsi Max 1,5lx4 flaske	kr 35,90 kr 23,93/l Solo 1,5l flaske	kr 19,50 kr 59,09/l Coca Cola 0,33l boks Sleek
				
kr 21,90 kr 14,60/l Farris Naturell 1,5l flaske FAST KNALLKJØP 5 FOR 09,- FARRIS/BRIS	kr 18,90 kr 37,80/l Farris Naturell 0,5l flaske	kr 38,90 360 g kr 109,58/l Corona Extra 0,335l flaske	kr 24,50 kr 49,00/l Urge 0,5l flaske	kr 5,90 kr 3,93/l Vann m/Kullsyre 1,5l First Price VÅRT BILLIGSTE ALTERNATIV
				

er/drikke/vann/vann-med-kullsyre/vann-m-kullsyre-7311041042052